Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Исполнительного комитета  Елабужского муниципального района»

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ

«  _11_ »  марта   2020г.                                                              № _170___

Елабуга

О проведении   регионального  тренировочного  мероприятия
На основании  приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан    № под-355/20  от 10.03.2020г. «О проведении региональных тренировочных мероприятий в 2020 году», с целью подготовки к государственной итоговой аттестации выпускников 11 классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести  17 марта  2020 года на базе  МБОУ «СОШ № 9» (ППЭ – 2801)  региональный  тренировочный  экзамен  по русскому языку для выпускников 11 классов общеобразовательных организаций Елабужского муниципального района.

          2. Юшковой О.Е., начальнику учебного отдела МКУ «Управление образования ЕМР» организовать проведение регионального  тренировочного мероприятия.
         3. Руководителю МБОУ «СОШ № 9» (Скотарь В.Д.) подготовить аудитории для проведения регионального  тренировочного  мероприятия.
          4. Руководителям общеобразовательных организаций:
  - внести соответствующие изменения в расписание учебных занятий на указанный день;
            - организовать доставку выпускников в пункт проведения экзамена к 09.00  и обратно, назначив ответственных за жизнь и здоровье детей;

            -  обеспечить  участие в мероприятиях работников ППЭ к 08.00, провести  с ними разъяснительную работу и  ознакомить с нормативно-правовыми актами о проведении  ЕГЭ, со своими функциями, правами и обязанностями под роспись (Приложение 1).
  5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника МКУ «Управление образования ЕМР» Е.Д. Терентьеву.
Начальник                                                                               Р.И.Зарипов
О.Е.Юшкова   3-72-60
Приложение 1
Список организаторов ЕГЭ

	№
	ФИО
	Место работы
	Должность по месту работы
	Должность в ППЭ

	1
	Ахмедзянова Лилия Шайхиевна
	281001 – МБОУ "Средняя школа №1" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	2
	Шарафеева Ольга Владимировна
	281001 – МБОУ "Средняя школа №1" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	3
	Платонова Ольга Юрьевна
	281001 – МБОУ "Средняя школа №1" ЕМР РТ
	Учитель музыки
	Организатор в аудитории ППЭ

	4
	Зимоглядова Светлана Евгеньевна
	281001 – МБОУ "Средняя школа №1" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	5
	Лемасова Разида Мохэряэмовна
	281001 – МБОУ "Средняя школа №1" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	6
	Харисова Вероника Соббуховна
	281001 – МБОУ "Средняя школа №1" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	7
	Ямалетдинова Руфина Рустамовна
	281002 – МБОУ "Средняя школа №2" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	8
	Ахметшина Айгуль Фаукатовна
	281002 – МБОУ "Средняя школа №2" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	9
	Джантемирова Наталья Александровна
	281002 – МБОУ "Средняя школа №2" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	10
	Мамбетова Рушания Талгатовна
	281002 – МБОУ "Средняя школа №2" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	11
	Муртазина Люция Рафаиловна
	281002 – МБОУ "Средняя школа №2" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	12
	Никитин Дмитрий Валерьевич
	281002 – МБОУ "Средняя школа №2" ЕМР РТ
	Учитель технологии
	Организатор в аудитории ППЭ

	13
	Стрельникова Елена Михайловна
	281002 – МБОУ "Средняя школа №2" ЕМР РТ
	Учитель технологии
	Организатор в аудитории ППЭ

	14
	Исмагилова Анастасия Фанисовна
	281003 – МБОУ "Средняя школа №3" ЕМР РТ
	Учитель изо и математики
	Организатор в аудитории ППЭ

	15
	Балабанова Мария Ивановна
	281003 – МБОУ "Средняя школа №3" ЕМР РТ
	Учитель математики
	Организатор в аудитории ППЭ

	16
	Таловская Наталья Александровна
	281003 – МБОУ "Средняя школа №3" ЕМР РТ
	Учитель математики
	Организатор в аудитории ППЭ

	17
	Филатова Наталья Сергеевна
	281003 – МБОУ "Средняя школа №3" ЕМР РТ
	Учитель физики и математики
	Организатор в аудитории ППЭ

	18
	Ачинцева Галина Николаевна
	281004 – МБОУ "Гимназия №4" ЕМР РТ
	Учитель английского и немецкого языков
	Организатор в аудитории ППЭ

	19
	Балабанова Анна Валерьевна
	281004 – МБОУ "Гимназия №4" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	20
	Дунаева Эльза Дилаесовна
	281004 – МБОУ "Гимназия №4" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	21
	Пьянова Динара Рамильевна
	281004 – МБОУ "Гимназия №4" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	22
	Томилова Гульназ Харисовна
	281004 – МБОУ "Гимназия №4" ЕМР РТ
	Учитель изо и технологии
	Организатор в аудитории ППЭ

	23
	Черницына Ольга Николаевна
	281004 – МБОУ "Гимназия №4" ЕМР РТ
	Учитель обществознания и истории
	Организатор в аудитории ППЭ

	24
	Муллакаева Зульфия Ильдусовна
	281005 – МБОУ "Средняя школа №5" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	25
	Игнатьева Татьяна Афанасьевна
	281005 – МБОУ "Средняя школа №5" ЕМР РТ
	Учитель биологии и химии
	Организатор в аудитории ППЭ

	26
	Ахметзянова Людмила Анатольевна
	281005 – МБОУ "Средняя школа №5" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	27
	Усманова Римма Ильхамовна
	281006 – МБОУ "Средняя школа №6" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	28
	Тутубалина Валентина Андреевна
	281006 – МБОУ "Средняя школа №6" ЕМР РТ
	Учитель математики
	Организатор в аудитории ППЭ

	29
	Зотина Татьяна Николаевна
	281008 – МБОУ "Средняя школа №8" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	30
	Киняев Игорь Константинович
	281008 – МБОУ "Средняя школа №8" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	31
	Белова Ольга Анатольевна
	281008 – МБОУ "Средняя школа №8" ЕМР РТ
	Учитель истории и обществознания
	Организатор в аудитории ППЭ

	32
	Якушева Татьяна Геннадьевна
	281008 – МБОУ "Средняя школа №8" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	33
	Галанина Ирина Михайловна
	281008 – МБОУ "Средняя школа №8" ЕМР РТ
	Учитель физкультуры
	Организатор в аудитории ППЭ

	34
	Буракевич Алина Равильевна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель английского и немецкого языков
	Организатор в аудитории ППЭ

	35
	Иванова Ирина Александровна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель английского и немецкого языков
	Организатор в аудитории ППЭ

	36
	Ахматнурова Гульнара Зуфаровна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	37
	Рахимова Регина Марселевна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	38
	Дружинина Ольга Сергеевна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель истории и обществознания
	Организатор в аудитории ППЭ

	39
	Минеева Маргарита Михайловна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель истории и обществознания
	Организатор в аудитории ППЭ

	40
	Власова Светлана Ильдаровна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель математики
	Организатор в аудитории ППЭ

	41
	Абызова Валентина Галимовна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	42
	Калинина Елена Николаевна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	43
	Карманова Лилия Рашитовна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	44
	Кельдюшова Гульсина Касымовна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	45
	Колиева Фарида Мулламухаметовна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	46
	Локтева Людмила Александровна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	47
	Сычева Валентина Николаевна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	48
	Ханнанова Лилия Анасовна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	49
	Фатыхова Илюза Ильфатовна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель родного языка и литературы, английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	50
	Григорьева Людмила Михайловна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	51
	Саляхова Гулия Ранифовна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	52
	Тешабаева Гульфия Ринатовна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	53
	Юнусова Диляра Гайфутдиновна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	54
	Юсупова Ирина Викторовна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	55
	Галиуллина Альбина Анисовна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель изо
	Организатор в аудитории ППЭ

	56
	Акмалова Лилия Андреевна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель математики
	Организатор в аудитории ППЭ

	57
	Галлямова Альбина Валерьевна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель математики
	Организатор в аудитории ППЭ

	58
	Базуева Ирина Александровна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	59
	Борисова Светлана Михайловна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	60
	Диникаева Альфия Кашаповна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	61
	Мавлиева Ландыш Анисовна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	62
	Рожина Вера Ивановна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	63
	Салахова Римма Руслановна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	64
	Фурштатова Надежда Евгеньевна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	65
	Шилина Валентина Васильевна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель физики
	Организатор в аудитории ППЭ

	66
	Ибатуллина Альбина Габдулбаровна
	282016 – МБОУ "Танаевская средняя школа" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	67
	Косолапова Надежда Николаевна
	282016 – МБОУ "Танаевская средняя школа" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	68
	Акаева Флуза Каримовна
	282022 – МБОУ "Костенеевская средняя школа" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор в аудитории ППЭ

	69
	Плеханова Надежда Николаевна
	282023 – МБОУ "Бехтеревская средняя школа" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	70
	Шевченко Оксана Сергеевна
	282023 – МБОУ "Бехтеревская средняя школа" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор в аудитории ППЭ

	1
	Фурина Анастасия Игорьевна
	281004 – МБОУ "Гимназия №4" ЕМР РТ
	Учитель математики
	Организатор вне аудитории ППЭ

	2
	Айдашева Кадрия Амирзяновна
	281004 – МБОУ "Гимназия №4" ЕМР РТ
	Учитель родного языка и литературы
	Организатор вне аудитории ППЭ

	3
	Исмагилов Рамис Салихзянович
	281004 – МБОУ "Гимназия №4" ЕМР РТ
	Учитель физической культуры
	Организатор вне аудитории ППЭ

	4
	Зеленовская Анна Александровна
	281005 – МБОУ "Средняя школа №5" ЕМР РТ
	Заместитель директора по УР, учитель истории и обществознания
	Организатор вне аудитории ППЭ

	5
	Шишкина Елена Федоровна
	281006 – МБОУ "Средняя школа №6" ЕМР РТ
	Учитель географии
	Организатор вне аудитории ППЭ

	6
	Русина Ольга Анатольевна
	281006 – МБОУ "Средняя школа №6" ЕМР РТ
	Учитель немецкого и английского языков
	Организатор вне аудитории ППЭ

	7
	Усманова Тагзима Гильметдиновна
	281006 – МБОУ "Средняя школа №6" ЕМР РТ
	Учитель родного языка и литературы
	Организатор вне аудитории ППЭ

	8
	Фазлиева Лилия Габдулшатовна
	281006 – МБОУ "Средняя школа №6" ЕМР РТ
	Учитель родного языка и литературы
	Организатор вне аудитории ППЭ

	9
	Гайсина Рузиля Сагдатзяновна
	281006 – МБОУ "Средняя школа №6" ЕМР РТ
	Учитель татарского языка и литературы
	Организатор вне аудитории ППЭ

	10
	Маркова Наталья Леонидовна
	281008 – МБОУ "Средняя школа №8" ЕМР РТ
	Заместитель директора по УР, учитель биологии
	Организатор вне аудитории ППЭ

	11
	Макарова Ирина Игоревна
	281008 – МБОУ "Средняя школа №8" ЕМР РТ
	Заместитель директора по УР, учитель физики
	Организатор вне аудитории ППЭ

	12
	Никитина Ольга Анатольевна
	281008 – МБОУ "Средняя школа №8" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор вне аудитории ППЭ

	13
	Романенко Екатерина Андреевна
	281008 – МБОУ "Средняя школа №8" ЕМР РТ
	Учитель географии
	Организатор вне аудитории ППЭ

	14
	Закаляпина Ирина Михайловна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор вне аудитории ППЭ

	15
	Гарданова Халима Вазировна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор вне аудитории ППЭ

	16
	Крахалева Лариса Викторовна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор вне аудитории ППЭ

	17
	Бадикова Юлия Наильевна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель технологии
	Организатор вне аудитории ППЭ

	18
	Ким Артём Викторович
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Преподавтель-организатор ОБЖ
	Организатор вне аудитории ППЭ

	19
	Териченко Алена Сергеевна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор вне аудитории ППЭ

	20
	Ямалетдинова Гульсина Рустамовна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор вне аудитории ППЭ

	21
	Мингазова Ильмира Ильгизовна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель математики
	Организатор вне аудитории ППЭ

	22
	Ситдикова Гузелия Ханифовна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель математики
	Организатор вне аудитории ППЭ

	23
	Бахтиярова Альфия Габитзяновна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель родного языка и литературы
	Организатор вне аудитории ППЭ

	24
	Хусаинова Гульнара Халисовна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель родного языка и литературы
	Организатор вне аудитории ППЭ

	25
	Кузнецова Елена Александровна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель физики
	Организатор вне аудитории ППЭ

	26
	Абдуллина Раиса Николаевна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель физической культуры
	Организатор вне аудитории ППЭ

	27
	Чубарева Юлия Николаевна
	282016 – МБОУ "Танаевская средняя школа" ЕМР РТ
	Учитель иностранного языка
	Организатор вне аудитории ППЭ

	28
	Кочергина Ксения Николаевна
	282016 – МБОУ "Танаевская средняя школа" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор вне аудитории ППЭ

	29
	Жарков Дмитрий Анатольевич
	282018 – МБОУ "Поспеловская средняя школа" ЕМР РТ
	Учитель географии, преподаватель-организатор ОБЖ
	Организатор вне аудитории ППЭ

	30
	Ахатова Гульзиган Ниязовна
	282018 – МБОУ "Поспеловская средняя школа" ЕМР РТ
	Учитель математики и физики
	Организатор вне аудитории ППЭ

	31
	Портнова Ирина Михайловна
	282018 – МБОУ "Поспеловская средняя школа" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Организатор вне аудитории ППЭ

	32
	Сафина Земфира Камиловна
	282021 – МБОУ "Лекаревская средняя школа" ЕМР РТ
	Заместитель директора по ВР, учитель физической культуры
	Организатор вне аудитории ППЭ

	33
	Гильфанова Минегель Зайдулловна
	282021 – МБОУ "Лекаревская средняя школа" ЕМР РТ
	Заместитель директора по УР
	Организатор вне аудитории ППЭ

	34
	Быстрова Татьяна Михайловна
	282021 – МБОУ "Лекаревская средняя школа" ЕМР РТ
	Учитель математики
	Организатор вне аудитории ППЭ

	35
	Хадиева Резеда Мазитовна
	282021 – МБОУ "Лекаревская средняя школа" ЕМР РТ
	Учитель родного языка и литературы
	Организатор вне аудитории ППЭ

	36
	Кобелева Светлана Александровна
	282023 – МБОУ "Бехтеревская средняя школа" ЕМР РТ
	Заместитель директора по УР
	Организатор вне аудитории ППЭ

	37
	Юзбекова Ирада Балабековна
	283011 – МБОУ "Гимназия №2" ЕМР РТ
	Учитель английского языка
	Организатор вне аудитории ППЭ

	38
	Лебедева Рузанна Ивановна
	283011 – МБОУ "Гимназия №2" ЕМР РТ
	Учитель истории и обществознания
	Организатор вне аудитории ППЭ

	39
	Селиверстова Александра Сергеевна
	283011 – МБОУ "Гимназия №2" ЕМР РТ
	Учитель физической культуры
	Организатор вне аудитории ППЭ

	40
	Набиева Сания Асраровна
	283012 – МБОУ "Гимназия №1 – ЦНО" ЕМР РТ
	Учитель географии
	Организатор вне аудитории ППЭ

	41
	Вагизова Лаюза Гилембаяновна
	283012 – МБОУ "Гимназия №1 – ЦНО" ЕМР РТ
	Учитель татарского языка и литературы
	Организатор вне аудитории ППЭ

	42
	Нигматуллова Рамзия Нурмухаметовна
	283012 – МБОУ "Гимназия №1 - ЦНО" ЕМР РТ
	Учитель татарского языка и литературы
	Организатор вне аудитории ППЭ

	43
	Шайдуллина Гузель Хатмулловна
	281003 – МБОУ "Средняя школа №3" ЕМР РТ
	Учитель татарского языка и литературы
	Организатор вне аудитории ППЭ

	44
	Бахтиярова Альфия Габитзяновна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель родного языка и литературы
	Организатор вне аудитории ППЭ

	Анфисова Татьяна Николаевна
	281004 – МБОУ "Гимназия №4" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Помощник руководителя  ППЭ

	Реброва Людмила Михайловна
	281008 – МБОУ "Средняя школа №8" ЕМР РТ
	Учитель начальных классов
	Руководитель ППЭ

	Басараб Светлана Сергеевна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Заместитель директора по УР, учитель английского языка
	Технический специалист ППЭ

	Панкратова Ольга Викторовна
	281002 – МБОУ "Средняя школа №2" ЕМР РТ
	Учитель информатики
	Технический специалист ППЭ

	Салахова Альбина Марсилевна
	281008 – МБОУ "Средняя школа №8" ЕМР РТ
	Учитель информатики
	Технический специалист ППЭ

	Молчанова Мария Владимировна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель информатики
	Технический специалист ППЭ

	Тамакова Татьяна Федоровна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель информатики
	Технический специалист ППЭ

	Жестков Леонид Юрьевич
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель информатики
	Технический специалист ППЭ

	Власова Ольга Александровна
	281005 – МБОУ "Средняя школа №5" ЕМР РТ
	Учитель информатики и ИКТ
	Технический специалист ППЭ

	Сучкова Татьяна Сергеевна
	281006 – МБОУ "Средняя школа №6" ЕМР РТ
	Учитель информатики и физики
	Технический специалист ППЭ

	Панов Олег Олегович
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель истории и обществознания
	Технический специалист ППЭ

	Филипов Артем Филипович
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель математики и информатики
	Технический специалист ППЭ

	Ибрагимова Гульшат Ильсуровна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Заместитель директора по НО, учитель русского языка и литературы
	Член ГЭК

	Фещук Светлана Геннадьевна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Заместитель директора по УВР
	Член ГЭК

	Паранина Елена Николаевна
	281002 – МБОУ "Средняя школа №2" ЕМР РТ
	Заместитель директора по УР
	Член ГЭК

	Константинова Татьяна Николаевна
	281006 – МБОУ "Средняя школа №6" ЕМР РТ
	Заместитель директора по УР
	Член ГЭК

	Жучкина Ирина Павловна
	281010 – МБОУ "Средняя школа №10" ЕМР РТ
	Учитель математики
	Член ГЭК

	Густилина Мухтабархон Турсуналиевна
	281009 – МБОУ "Средняя школа №9" ЕМР РТ
	Учитель русского языка и литературы
	Член ГЭК

	Матанцева Луиза Рашидовна
	283011 – МБОУ "Гимназия №2" ЕМР РТ
	Учитель русского языка и литературы
	Член ГЭК